[image: г]
Совет народных депутатов
Нижнекисляйского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023 года        № - 118
              р.п. Нижний Кисляй

О плане работы Совета народных
депутатов  Нижнекисляйского
городского поселения и его постоянных
комиссий на 2024 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

       1. План работы Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения и его постоянных комиссий на 2024 год утвердить согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области http://nizhnekislyajskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения Лапину И.Н.
Глава Нижнекисляйского
городского поселения                                                                  А.М. Олейников

Председатель Совета народных
депутатов Нижнекисляйского
городского поселения                                                            И.Н. Лапина
	Приложение
к решению Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
от 27 декабря 2023 года № 118

П  Л  А  Н
работы Совета народных депутатов
Нижнекисляйского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]на 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Отметка об исполнении

	1
	Об исполнении бюджета Нижнекисляйского городского поселения за 2023 год
	1квартал

Олейников А.М.

	2
	Отчет главы Нижнекисляйского городского поселения о работе администрации за 2023 год
	I квартал
	Олейников А.М.

	3
	О благоустройстве р.п. Нижний Кисляй
	1 квартал
	Рагозина В.П.

	4
	Об утверждении Единого реестра Муниципальной собственности Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
на 01 января 2024 года
	1 квартал
	Рагозина В.П.

	5
	О работе МКУК «КДЦ Родник»
	1 квартал
	Королева Ю.А.

	6
	О работе библиотеки
	1 квартал
	Шевырева Л.Г.

	7
	О занятости молодежи, подростков и детей в летний период 2024 г.
	2 квартал
	Лапина И.Н.
Королева Ю.А.

	8
	О подготовке бюджетных учреждений р.п. Нижний Кисляй к отопительному сезону 2024-2025 г.г.
	3 квартал
	Рагозина В.П.

	9
	О работе общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации поселения по профилактике детской безнадзорности и подростковой преступности.
	4 квартал
	Олейников А.М.

	10
	О плане мероприятий по предупреждению экстремизма, терроризма и межнациональных конфликтов на территории Нижнекисляйского городского поселения на 2025 год.
	4 квартал
	Олейников А.М.

	11
	О плане работы Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения на 2025 год.
	4 квартал
	Лапина И.Н.

	12
	О бюджете Нижнекисляйского городского поселения на 2025 г
	4 квартал
	Олейников А.М.

Заседания постоянных комиссий
Комиссия по социальной политике

	1
	О плане работы комиссии на 2024 год
	1 квартал
	Комиссия

	2
	Об исполнении бюджета Нижнекисляйского городского поселения за 2023 год.
	1 квартал
	Олейников А.М.

	3
	Об отчете главы Нижнекисляйского городского поселения о работе администрации за 2023 год
	I квартал
	Олейников А.М.

	4
	О работе МКУК «КДЦ «Родник»
	1 квартал
	Королева Ю.А.

	5
	О благоустройстве р.п.Нижний Кисляй
	1 квартал
	Рагозина В.П.

	6
	О плане мероприятий по предупреждению экстремизма, терроризма и межнациональных конфликтов на территории Нижнекисляйского городского поселения на 2025 год.
	4 квартал
	Олейников А.М.

	7
	О бюджете Нижнекисляйского городского поселения на 2025 год.
	4 квартал
	Олейников А.М.

	8
	О работе общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации поселения по профилактике детской безнадзорности и подростковой преступности.
	4 квартал
	Олейников А.М.

Комиссия по аграрным вопросам

	1
	О плане работы комиссии на 2024 год
	1 квартал
	Комиссия

	2
	Об исполнении бюджета Нижнекисляйского городского поселения за 2023 год.
	1 квартал
	Олейников А.М.

	3
	Об отчете главы Нижнекисляйского городского поселения о работе администрации за 2023 год
	I квартал
	Олейников А.М.

	4
	О бюджете Нижнекисляйского городского поселения на 2025 год
	4 квартал
	Олейников А.М.

Планово – бюджетная комиссия
	1
	О плане работы комиссии на 2024 год
	1 квартал
	Комиссия

	2
	Об исполнении бюджета Нижнекисляйского городского поселения за 2023 год
	1 квартал
	Олейников А.М.

	3
	Об отчете главы Нижнекисляйского городского поселения о работе администрации за 2023 год
	I квартал
	Олейников А.М.

	4
	О благоустройстве р.п. Нижний Кисляй
	1 квартал
	Рагозина В.П.

	5
	О бюджете Нижнекисляйского городского поселения на 2025 г.
	4 квартал
	Олейников А.М.

image1.jpeg